
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/494/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Kołbaskowo na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, 

z późn.zm.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2022/2023 średnie ceny jednostek paliw w Gminie Kołbaskowo dla potrzeb 

realizacji obowiązku dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych: 

1) benzyna bezołowiowa o liczbie oktanowej 95   - 7,61 zł/litr, 

2) olej napędowy       – 7,26 zł/litr, 

3) autogaz (LPG)       – 3,77 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2811


		2022-06-22T12:12:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




